
 
 

Uchwała Nr 1237/XLI/2013 

 Rady Miejskiej w Piasecznie  

z dnia  18.12.2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012             
z dnia 28.12.2012 r. z późniejszymi zmianami  w sprawie uchwalenia                               

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Piaseczno na lata 2013-2023 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmienić Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „ Wykaz Przedsięwzięć do WPF” 
do Uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie .Nr 830/XXIX/2012  z dnia 28.12.2012 r. z 
późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy. Finansowej  Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023. 

2. .Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i „Wykaz przedsięwzięć do WPF” stanowią  
integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Piotr Obłoza 

 

Przewodniczący Rady 



 
 

Objaśnienia przyjętych wartości 
 

W Uchwale Rady Miejskiej w Piasecznie Nr 830/XXIX/2012 z dnia 28.12.2012 r.                          
z późniejszymi zmianami w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Piaseczno na lata 2013-2023 zmienia się Załączniki „Wieloletnia Prognoza Finansowa” i 
„Wykaz przedsięwzięć do WPF”.   

 

W załączniku „Wieloletnia Prognoza Finansowa” zmienia się: 

� Zmniejsza się dochody bieżące na rok 2013 o kwotę  6 413 364 zł 

� Zmniejsza się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 1 030 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 19 754 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 4 934 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 3 000 zł 

� Zmniejsza się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 6 290 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych przekazywanych do budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 

przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę 2 350 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 179 000 zł 

�  Zmniejsza się dochody z Dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

o kwotę 44 807 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymywanych z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o 

kwotę 3 914 zł 



 
 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowej przekazywane do budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 

budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę 445 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 3 810 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 11 090 zł 

� Zmniejsza się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Subwencji ogólnej z budżetu państwa o kwotę 272 244 zł 

� Zwiększa się dochody z Transportu i łączności o kwotę 25 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki mieszkaniowej o kwotę 253 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Administracji  publicznej o kwotę 43 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej o kwotę  

23 000 zł 

� Zwiększa się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 733 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Pomocy społecznej o kwotę 30 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin o kwotę 216 000 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki komunalnej i ochrony środowiska o kwotę 20 000 zł 

� Zmniejsza się Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 7 314 000 zł 

� Zmniejsza się dochody z Administracji publicznej o kwotę 880 778 zł 

� Zmniejsza się dochody majątkowe na rok 2013 o kwotę  1 764 557 zł 

� Zmniejsza się Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 624 557 zł 

� Zwiększa się dochody z Gospodarki mieszkaniowej o kwotę 200 000 zł 

� Zwiększa się  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych o kwotę 250 000 zł 



 
 

� Zmniejsza się Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 1 590 000 zł 

� Zwiększa się Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 2 641 993 zł 

� Zmniejsza się Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 2 641 993 zł 

� Zmniejsza się wydatki bieżące na rok 2013 o kwotę  9 019 667 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 1 030 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 11 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 11 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 116 040 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 116 040 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 6 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 6 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 76 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 76 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 19 754 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Ochronę zdrowia o kwotę 4 934 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 3 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 6 290 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 2 350 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 147 660 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 147 660 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

38 420 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

38 420 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 22 231 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 22 231 zł 



 
 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę        

45 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę      

45 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 182 914 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 44 807 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 445 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 450 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 450 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 782 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 782 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 46 260 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 46 260 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 39 297 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 39 297 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 5 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawczą o kwotę 5 100 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę       

24 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę   

24 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 3 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 3 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 91 500 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 91 500 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 2 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 2 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 3 810 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 11 090 zł 



 
 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczną o kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 1 870 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 1 870 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 15 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 15 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 48 850 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 48 850 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 111 060 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 111 060 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 27 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 27 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 8 100 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 8 100 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 10 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 10 000 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 346 929 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  79 931 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę 4 297 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i 

wodę o kwotę 28 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 290 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  4 227 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

3 599 500  zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 213 640 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Obsługę długu publicznego o kwotę 1 079 525 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczna o kwotę 120 000 zł 



 
 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Edukacyjną opiekę wychowawcza o kwotę 40 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę     

52 170 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczna o kwotę 2 300 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Pomoc społeczna o kwotę 2 300 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Działalność usługową o kwotę 120 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 120 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 4 100 000 zł 

� Zwiększa się wydatki majątkowe na rok 2013 o kwotę 841 746 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  47 840 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  42 594 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Kulturę fizyczną o kwotę 1 980 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Transport i łączność o kwotę 499 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę mieszkaniową o kwotę 400 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową o 

kwotę 10 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Oświatę i wychowanie o kwotę  139 000 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Gospodarkę komunalną i ochronę środowiska o kwotę 

95 500  zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 3 285 zł 

� Zwiększa się wydatki przeznaczone na Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 11 640 zł 

� Zmniejsza się wydatki przeznaczone na Administrację publiczną o kwotę 14 925 zł. 

 

W w/w załączniku zmieniła się kwota długu, którego spłata dokona się z wydatków bieżących,               

w 2013 r. podpisano nowe umowy na łączną kwotę 1 268 920 zł.  

Wyżej wymienione zmiany wynikają z realizacji budżetu na rok 2013 oraz dostosowaniem 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do uchwały budżetowej na rok 2013.  

 



 
 

W załączniku „Wykaz przedsięwzięć do WPF” zmienia się: 

 

� W przedsięwzięciu „Zimowe utrzymanie dróg i oznakowanie” zwiększono limit wydatków w 

2013 r. o kwotę 1 227 000 zł. 

� W przedsięwzięciu „Opracowanie projektu i budowa miejsc postojowych na odc. od stacji PKP do 

ul. Nadarzyńskiej wraz z dojazdem i infrastrukturą, ul. Saperów na odc. od ul. Towarowej do ul. 

Dworcowej” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 17 000 zł. W dniu 21.05.2013 Biuro 

Projektów VERTIKAL uzyskało decyzję pozwolenie na budowę nr 449/2013 dla części zakresu 

robót, na który Gmina mogła podpisać oświadczenie o dysponowaniu nieruchomością na cele 

budowlane, natomiast warunkiem uzyskania decyzji ZRID dla pozostałego zakresu jest 

opracowanie projektu mapy podziałowej. Do dnia dzisiejszego PKP S.A. Oddział 

Gospodarowania nieruchomościami nie wyraziło zgody na wydzielenie przez Gminę części 

działki nr 1 / 4 obręb 37 pod projektowane parkingi i ulicę Towarową, ponieważ aktualnie 

oczekują na wydanie decyzji ZRID dla zadania związanego z przebudową fragmentu linii 

kolejowej Warszawa-Radom, która zlokalizowana jest częściowo również na działce 1 / 4, będącej 

własnością kolei, i dla której PKP S.A. opracowało projekt mapy podziałowej. W międzyczasie 

straciło ważność uzgodnienie projektu w Zakładzie Uzgadniania Dokumentacji Kolejowej. W 

związku z przedłużającą się procedurą uzyskania decyzji ZRID przez PKP Gmina podjęła decyzję 

o odstąpieniu od umowy. 

� W przedsięwzięciu „Ul. Julianowska – projekt + budowa ścieżki rowerowej i chodnika od ul. 

Przesmyckiego w Piasecznie do ul. Kameralnej w Józefosławiu oraz fragment ul. Kombatantów o 

dł. ok. 100 m w rejonie skrzyżowania z ul. Julianowską” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o 

kwotę 70 000 zł. Z powodu znacznej rozbieżności w numeracji działek na mapach do celów 

projektowych oraz projekcie mapy podziałowej zaistniała konieczność opracowania nowych map 

do celów projektowych oraz konieczność wykonania korekt na mapach podziałowych co 

spowodowało znaczne wydłużenie terminu uzyskania decyzji ZRID. W związku z powyższym 

zmniejsza się środki przeznaczone na w/w przedsięwzięcie w bieżącym roku.  

� W przedsięwzięciu „Ul. Powstańców Warszawy w Piasecznie odc. od ul. Jana Pawła II do ul. 

Okulickiego po opracowaniu przez MZDW drogi 721 wraz ze skrzyżowaniem – projekt + 

budowa” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 37 000 zł. Przedsięwzięcie zostało 

zakończone. 

� W przedsięwzięciu „Projekt przebudowy ul. Wilanowskiej w Józefosławiu na odc. od ul. 

Działkowej do Rowu Jeziorki wraz z chodnikiem, odwodnieniem i oświetleniem o dł. ok. 800 m. 

Przebudowa ulicy wymaga wykupu gruntów’ zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 

90 000 zł. ze względu na przedłużający się czas opracowania koncepcji odwodnienia gminy oraz 



 
 

ustalenia dotyczące sposobu odwodnienia i ewentualnej przebudowy zbiornika retencyjnego 

dopiero w grudniu zostanie ogłoszony przetarg na opracowanie projektu przebudowy tej ulicy.  

� W przedsięwzięciu „ Ul. Jesionowa w Zalesiu Górnym na odc. od ul. Pionierów do ul. Sinych 

Mgieł dł. 850 m – projekt chodnika wraz z odwodnieniem i oświetleniem” zmniejszono limit 

wydatków w 2013 r. o kwotę 40 000 zł. W związku z nieuregulowanym stanem prawnym gruntów 

na których zlokalizowana jest ul. Jesionowa wstrzymano się z opracowaniem projektu.  

� W przedsięwzięciu „Ul. Krótka w Józefosławiu od ul. Ogrodowej do ul. Osiedlowej – dł. 300 m 

wraz z odwodnieniem i oświetleniem – projekt (Specustawa)” zmniejszono limit wydatków w 

2013 r. o kwotę 15 000 zł. Gmina zleciła opracowanie koncepcji przebudowy tej ulicy co będzie 

podstawą do podjęcia negocjacji z właścicielami gruntów na temat odsprzedaży fragmentów 

działek pod projektowaną ulicę.  

� W przedsięwzięciu „Opracowanie projektu przebudowy ulic: Północnej od Przemysłowej do 

Głównej, ul. Świerkowej od Bobrowieckiej do Północnej, ul. Borowej od ul. Gwalberta do ul. 

Głównej oraz parkingu przy ZSP w Piasecznie i ul. Głównej w Bobrowcu od ul. Bobrowieckiej do 

Mazowieckiej o dł. 2 km wraz z odwodnieniem” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 

230 000 zł. Gmina zawarła umowę na opracowanie projektu przebudowy w/w ulic. Zmniejsza się 

środki w bieżącym roku ponieważ nie zostaną wykorzystane. 

� Dodano przedsięwzięcie „Zespół Szkół Publicznych w Złotokłosie – rozbudowa budynku nad 

istniejącą stołówką z zapleczem kuchennym + ocieplenie”. W 2012 r. była podpisana umowa na 

budowę szkoły z wykonawcą, który w trakcie robót zbankrutował, budowa szkoły została 

przerwana. Gmina planuje dokończenie budowy. 

� W przedsięwzięciu „Projekt i budowa oświetlenia ul. Platanów, ul. Jaskółczej, ul. Kukułczej, ul. 

Turkawki i Jesiennych Liści w Jastrzębiu” zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 13 000 

zł. Koszt realizacji okazał się niższy niż pierwotnie planowano. 

� W przedsięwzięciu „Projekt i budowa oświetlenia ul. Wojska Polskiego na odc. Nadarzyńska – 

Sienkiewicza w Piasecznie” zmniejsza się limit wydatków w 2013 r. o kwotę 170 000 zł., w 2014 

r. zwiększa się limit wydatków o kwotę 9 000 zł. Koszt realizacji okazał się niższy niż pierwotnie 

planowano. 

� W przedsięwzięciu „Projekt i budowa oświetlenia ul. Płaczącej Wierzby w Woli Gołkowskiej” 

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 13 000 zł. Koszt realizacji okazał się niższy niż 

pierwotnie planowano. 

� W przedsięwzięciu „Projekt i budowa oświetlenia ul. Wierzbowej i Lipowej w Złotokłosie”  

zmniejszono limit wydatków w 2013 r. o kwotę 50 000 zł. Oświetlenie ul. Lipowej zostanie 

wykonane do końca 2013 roku. Gmina odstępuje od wykonania oświetlenia ul. Wierzbowej ze 

względu na nieuregulowany stan prawny gruntu. 



 
 

� W przedsięwzięciu „Projekt i budowa oświetlenia ul. Ładnej i Zasobnej w Bąkówce” zmniejszono 

limit wydatków w 2013 r. o kwotę 10 500 zł. Koszt wykonania projektu okazał się niższy niż 

pierwotnie planowano. 

� W przedsięwzięciu „Stadion Miejski w Piasecznie, koncepcja projekt + budowa zespołu boisk z 

widownią, oświetleniem, odwodnieniem, piłkochwytami oraz zagospodarowaniem terenu”  

zwiększa się limit wydatków w 2013 r. o kwotę 1 980 000 zł. Ze względu na wniosek wykonania 

utwardzenia drogi dojazdowej na terenie stadionu zwiększono środki. 

� Na podstawie otrzymanej informacji  od Marszałka Województwa Mazowieckiego została 

zmieniona klasyfikacja w dwóch przedsięwzięciach: 

- „Przyśpieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego przez budowę 

społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych 

baz wiedzy o Mazowszu”, 

- „ Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa”, 

Zostają one przeniesione z „Wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż 

wymienione w pkt 1.1 i 1.2 ) „  do „Wydatków na programy, projekty lub zadania związane z 

programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w srt. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr157, poz. 1240, z późn. zm.)”. 

� Dodano przedsięwzięcie „Opracowanie dokumentacji na zakup energii elektrycznej dla obiektów 

kubaturowych”. W związku z zamiarem doboru optymalnych parametrów dystrybucji energii 

elektrycznej dostarczanej do wszystkich obiektów kubaturowych (między innymi: budynki 

komunalne, szkoły, przedszkola, strażnice OSP, SZPZLO, obiekty Centrum Kultury, obiekty 

GOSiR) Gmina zleci opracowanie niezbędnych dokumentów do przeprowadzenia postępowania w 

trybie licytacji elektronicznej oraz raportu końcowego, który uwzględni faktyczne zużycie energii 

elektrycznej i wskaże oszczędności w okresie trwania zamówienia. 

� W przedsięwzięciu „Dowóz uczniów do szkół” w 2013 r. zmniejszono limit wydatków o kwotę 

13 000 zł. Środki potrzebne do realizacji przedsięwzięcia okazały się niższe niż pierwotnie 

planowano.   

 

 


